PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

REQUERIMENTO Nº 206/2022

Assunto: Ao Deputado Estadual André Luiz do Prado, solicitando apoio para reforma no telhado da

Santa Casa de Misericórdia de Jacareí.

REQUEREMOS, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado ao Deputado Estadual André Luiz do Prado,

solicitando apoio para reforma no telhado da Santa Casa de Misericórdia de Jacareí.

A entidade necessita de um montante no valor de R$ 500.000,000

(quinhentos mil reais) por se tratar de um prédio bastante amplo e antigo, que apresenta

sérios problemas de infiltrações e goteiras, prejudicando o atendimento aos pacientes.

Encaminhamos cópia de ofício, datado de 29 de abril do corrente,

contendo solicitação da Senhora Ana Cristina Nascimento Quina de Siqueira Prado,

Superintendente da Santa Casa.

Diante do exposto, mui respeitosamente recorremos à compreensão e

aos préstimos do ilustre parlamentar e, antecipando agradecimento pela atenção

dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2022.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

Requerimento nº 206/2022 - Vereador Paulinho dos Condutores - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S